
 
 
 

 
 
 

U C H W A Ł A   Nr  XXXIV/314/2013 
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 27 września 2013 roku 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w miejscowości 

                    Czerwienne. 
 

 

 

 

                             Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r o 

samorządzie gminnym /jednolity tekst Dz.U. z 2013r poz.594 z późn. zm./ w związku z  art.15 ust.1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami /j.t. Dz. U. Nr 102 poz.651 z 

2010 r. / 
na wniosek Wójta Gminy Rada Gminy Czarny Dunajec  uchwala co następuje: 

 

 

                                                                         § 1 

 

Wyraża się zgodę na zamianę dz.ew.5300/18 o pow. 0.0123 ha położonej w Czerwiennem  

i stanowiącej na podstawie Kw NS1T/00121105/4 współwłasność Gminy Czarny Dunajec 

w 54/100 częściach za dz.ew.5300/17 o pow. 0.0106 ha stanowiącą na podstawie Kw 

NS1T/00079485/1 własność Danuty i Stanisława Papież. 

Zamiany dokonuje się w celu nabycia terenu pod parking przy Szkole Podstawowej 

w Czerwiennem Górnem. 

 

                                                                         § 2 

 

         Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

                                                                                § 3 

 

         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


